
Nájemní smlouva

č. smlouvy: SML/46/2020/OSM, 311410966

Město Sokolov
IČO 00259586, DIČ CZ00259586,
zastoupené starostkou města paní Renatou Oulehlovou, 
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
bankovní spojení: Komerční banka Sokolov, č. ú. 19-521391/0100 
(dále jen pronajímatel)

a

LASTING SPORT s.r.o.
IČO 25205196, DIČ CZ25205196
zastoupená panem Jaromírem Walterem, jednatelem společnosti 
se sídlem Mánesova 1770, 356 01 Sokolov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8362 
(dále jen nájemce)

uzavírají níže uvedené dne podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

nájemní smlouvu

I.
Pozemek

Pronajímatel je na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České 
republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, výlučným vlastníkem pozemku p. č. 
1492/5 o výměře 24725 m2 v k. ú. Sokolov, zapsaného na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov.

II.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel tímto přenechává nájemci k dočasnému užívání část pozemku specifikovaného 
v čl. I. této smlouvy o výměře 385 m2, se vším příslušenstvím (přílohou č. 1 této smlouvy je GP 
č. 2701-1315/2009), za účelem zřízení a užívání zpevněných ploch pro provozovnu v objektu 
čp. 1770 v ulici Mánesova v Sokolově (dále jen „předmět nájmu “).

2. Nájemce není oprávněn užívat předmět nájmu za jiným účelem, než je sjednáno v této smlouvě.

III.
Výše nájemného

Výše nájemného je ročně stanovena částkou 35 Kč za m2/rok dle Sazebníku nájemného a pachtovného 
a dle podané nabídky nájemce ze dne 15.01.2020.

IV.
Splatnost nájemného

1. Roční nájemné ve výši 13 475 Kč je splatné v jedné splátce, a to vždy k 30.04. příslušného 
roku na účet města Sokolov č. 19-521391/0100, variabilní symbol: 311410966, některým z níže 
uvedených způsobů:

stránka 1 z 5



a) převodem z účtu, přičemž za den úhrady se považuje připsání platby na účet pronajímatele;
b) v hotovosti v pokladně Městského úřadu Sokolov.

2. Pro včasnost platby nájemného je rozhodující den připsání platby na účet pronajímatele, v případě
způsobu placení dle čl. IV. odst. 1 písm. a), a den složení platby v pokladně Městského úřadu
Sokolov, v případě způsobu placení dle čl. IV. odst. 1 písm. b).

3. Skoncí-li nájem v průběhu kalendářního měsíce, zaplatí nájemce nájemné za celý tento započatý
měsíc.

4. V případě prodlení s placením nájemného, je nájemce povinen vedle dlužného nájemného zaplatit
pronajímateli i úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem.

V.
Zvýšení nájemného

V případě, že index růstu spotřebitelských cen vyhlašovaný Českým statistickým úřadem přesáhne
od podpisu smlouvy či od poslední úpravy nájemného 2 %, je pronajímatel oprávněn jednostranným
písemným úkonem doručeným nájemci zvýšit maximálně o tuto hrubou inflaci nájemné, nová výše
nájemného je pak platná vždy od následujícího platebního termínu od doručení tohoto oznámení.
V případě, že právní norma platná na území České republiky bude umožňovat pronajímateli zvýšit
nájemné více, než je oprávněn dle předchozí věty tohoto odstavce, je pronajímatel oprávněn zvýšit
nájemné v souladu s tímto předpisem o výši, již mu tento předpis umožňuje, a to bez ohledu
na ujednání dle předchozí věty tohoto odstavce.

VI
Doba nájmu

Tento nájem se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 01.02.2020.

VIL
Povinnosti nájemce

1. Nájemce ie povinen:
a) užívat předmět nájmu výlučně k účelu stanovenému v čl. II. této smlouvy;
b) hospodařit s předmětem nájmu šetrně a s péčí řádného hospodáře; ukládat odpad v souladu

se zákonem o odpadech; udržovat čistotu a pořádek;
c) po dobu užívání předmětu nájmu nést veškeré náklady spojené s využíváním předmětu nájmu vč.

nákladů na údržbu;
d) zabezpečit provádění zimní údržby předmětu nájmu, vč. běžné údržby předmětu nájmu, která

zahrnuje čištění odvodnění předmětu nájmu, lapolu apod. Tuto činnost může nájemce provádět
prostřednictvím k tomuto účelu sjednané firmy (např. společnosti SOTES s.r.o. Sokolov);

e) umožnit správcům či vlastníkům inženýrských sítí a vlastníkům sousedních staveb jejich údržbu,
opravy či výměnu;

f) neměnit způsob užívání předmětu nájmu;
g) provádět na předmětu nájmu terénní úpravy a zásahy na porostech pouze se souhlasem

pronajímatele a na vlastní náklady;
h) neobtěžovat okolí nad míru přiměřenou poměrům hlukem, prachem, popílkem, kouřem, plyny,

parami, pevnými a tekutými odpady, světlem, stíněním a vibracemi;
i) nepřenechat předmět nájmu či jeho část k užívání třetí osobě;
j) nezastavět předmět nájmu žádnými stavbami, které by neměly příslušné povolení podle zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a ke kterým by neměl předchozí soulilas pronajímatele;

stránka 2 z 5

a) převodem z účtu, přičemž za den úhrady se považuje připsání platby na účet pronajímatele;
b) v hotovosti v pokladně Městského úřadu Sokolov.

2. Pro včasnost platby nájemného je rozhodující den připsání platby na účet pronajímatele, v případě 
způsobu placení dle čl. IV. odst. 1 písm. a), a den složení platby v pokladně Městského úřadu 
Sokolov, v případě způsobu placení dle čl. IV. odst. 1 písm. b).

3. Skoncí-li nájem v průběhu kalendářního měsíce, zaplatí nájemce nájemné za celý tento započatý 
měsíc.

4. V případě prodlení s placením nájemného, je nájemce povinen vedle dlužného nájemného zaplatit 
pronajímateli i úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem.

V.
Zvýšení nájemného

V případě, že index růstu spotřebitelských cen vyhlašovaný Českým statistickým úřadem přesáhne 
od podpisu smlouvy či od poslední úpravy nájemného 2 %, je pronajímatel oprávněn jednostranným 
písemným úkonem doručeným nájemci zvýšit maximálně o tuto hrubou inflaci nájemné, nová výše 
nájemného je pak platná vždy od následujícího platebního termínu od doručení tohoto oznámení.
V případě, že právní norma platná na území České republiky bude umožňovat pronajímateli zvýšit 
nájemné více, než je oprávněn dle předchozí věty tohoto odstavce, je pronajímatel oprávněn zvýšit 
nájemné v souladu s tímto předpisem o výši, již mu tento předpis umožňuje, a to bez ohledu 
na ujednání dle předchozí věty tohoto odstavce.

VI
Doba nájmu

Tento nájem se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 01.02.2020.

VIL
Povinnosti nájemce

1. Nájemce ie povinen:
a) užívat předmět nájmu výlučně k účelu stanovenému v čl. II. této smlouvy;
b) hospodařit s předmětem nájmu šetrně a s péčí řádného hospodáře; ukládat odpad v souladu 

se zákonem o odpadech; udržovat čistotu a pořádek;
c) po dobu užívání předmětu nájmu nést veškeré náklady spojené s využíváním předmětu nájmu vč. 

nákladů na údržbu;
d) zabezpečit provádění zimní údržby předmětu nájmu, vč. běžné údržby předmětu nájmu, která 

zahrnuje čištění odvodnění předmětu nájmu, lapolu apod. Tuto činnost může nájemce provádět 
prostřednictvím k tomuto účelu sjednané firmy (např. společnosti SOTES s.r.o. Sokolov);

e) umožnit správcům či vlastníkům inženýrských sítí a vlastníkům sousedních staveb jejich údržbu, 
opravy či výměnu;

f) neměnit způsob užívání předmětu nájmu;
g) provádět na předmětu nájmu terénní úpravy a zásahy na porostech pouze se souhlasem 

pronajímatele a na vlastní náklady;
h) neobtěžovat okolí nad míru přiměřenou poměrům hlukem, prachem, popílkem, kouřem, plyny, 

parami, pevnými a tekutými odpady, světlem, stíněním a vibracemi;
i) nepřenechat předmět nájmu či jeho část k užívání třetí osobě;
j) nezastavět předmět nájmu žádnými stavbami, které by neměly příslušné povolení podle zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a ke kterým by neměl předchozí soulilas pronajímatele;

stránka 2 z 5



k) případné dočasné stavby, úpravy či oplocení, i převzaté od předchozího nájemce, budou v případě
ukončení smlouvy odstraněny a pozemek bude předán pronajímateli bez jakékoliv zatížení, pokud
se s pronajímatelem nájemce nedohodne jinak;

l) nepožadovat po skončení nájmu protihodnotu toho, o co se změnami provedenými nájemcem
zvýšila hodnota předmětu nájmu.

2. Pronajímatel může, poruší-li nájemce jakýkoliv povinnost dle čl. VII. odst. 1. této smlouvy, uložit
nájemci smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení, která je splatná
do 30 dnů od doručení výzvy pronajímatele nájemci k jejímu uhrazení na bankovní účet
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Součástí výzvy bude i popsání porušení povinnosti,
které se nájemce na předmětu nájmu dopustil.

3. Nájemce je povinen uhradit škody způsobené porušením závazků a náklady vyvolané jejich
odstraněním a náklady spojené s uvedením předmětu nájmu do původního stavu, a to bez ohledu
na to, byla-li mu pronajímatelem v souvislosti s porušením povinnosti vyvolávající náhradu škody
uložena smluvní pokuta.

4. Pronajímatel je oprávněn požadovat vrácení předmětu nájmu, jestliže nájemce předmět nájmu
neužívá řádně, jestliže jej užívá v rozporu s touto smlouvou nebo účelem, kterému slouží, anebo je
v prodlení s placením nájemného dle čl. IV. této smlouvy o více než jeden měsíc.

VIII.
Stav předmětu nájmu

1. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu dobře prohlédl a jeho stav je mu dobře znám. Tento stav
je plně v souladu s účelem, pro nějž si jej pronajímá.

IX.
Ukončení smlouvy

1. Smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Nájemce ie oprávněn tuto smlouvu vypovědět:
a) ztratí-li způsobilost k realizaci předmětu smlouvy;
b) stane-li se předmět nájmu bez zavinění nájemce nezpůsobilý k účelu pronájmu.
V těchto případech zaniká smluvní vztah uplynutím výpovědní lhůty v délce 1 měsíc, která počíná
běžet prvním dnem po doručení výpovědi pronajímateli.

3. Nájemce je dále oprávněn ukončit nájem výpovědí bez udání důvodu, přičemž nájem zaniká
uplynutím výpovědní lhůty v délce 3 měsíce, která skončí uplynutím posledního dne třetího
kalendářního měsíce po doručení výpovědi pronajímateli.

4. Pronajímatel ie oprávněn tuto smlouvu vypovědět, jestliže nájemce poruší kteroukoliv povinnost
stanovenou v čl. VII. této smlouvy. V tomto případě zaniká smluvní vztah uplynutím výpovědní
lhůty v délce 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi nájemci.

5. Jestliže existuje na straně pronajímatele naléhavý zájem a tento zájem nelze uspokojit jinak, než
skončením smluvního vztahu mezi smluvními stranami, je pronajímatel oprávněn nájem
vypovědět. V tomto případě zaniká smluvní vztah uplynutím výpovědní lhůty v délce 3 měsíce
a počíná běžet dnem doručení výpovědi nájemci.

6. Pronajímatel je dále oprávněn ukončit nájem výpovědí bez udání důvodu, přičemž nájem zaniká
uplynutím 3 měsíční výpovědní lhůty, která skončí uplynutím posledního dne třetího kalendářního
měsíce po doručení výpovědi nájemci.

stránka 3 z 5

k) případné dočasné stavby, úpravy či oplocení, i převzaté od předchozího nájemce, budou v případě 
ukončení smlouvy odstraněny a pozemek bude předán pronajímateli bez jakékoliv zatížení, pokud 
se s pronajímatelem nájemce nedohodne jinak;

l) nepožadovat po skončení nájmu protihodnotu toho, o co se změnami provedenými nájemcem 
zvýšila hodnota předmětu nájmu.

2. Pronajímatel může, poruší-li nájemce jakýkoliv povinnost dle čl. VII. odst. 1. této smlouvy, uložit 
nájemci smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení, která je splatná 
do 30 dnů od doručení výzvy pronajímatele nájemci k jejímu uhrazení na bankovní účet 
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Součástí výzvy bude i popsání porušení povinnosti, 
které se nájemce na předmětu nájmu dopustil.

3. Nájemce je povinen uhradit škody způsobené porušením závazků a náklady vyvolané jejich 
odstraněním a náklady spojené s uvedením předmětu nájmu do původního stavu, a to bez ohledu 
na to, byla-li mu pronajímatelem v souvislosti s porušením povinnosti vyvolávající náhradu škody 
uložena smluvní pokuta.

4. Pronajímatel je oprávněn požadovat vrácení předmětu nájmu, jestliže nájemce předmět nájmu 
neužívá řádně, jestliže jej užívá v rozporu s touto smlouvou nebo účelem, kterému slouží, anebo je 
v prodlení s placením nájemného dle čl. IV. této smlouvy o více než jeden měsíc.

VIII.
Stav předmětu nájmu

1. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu dobře prohlédl a jeho stav je mu dobře znám. Tento stav 
je plně v souladu s účelem, pro nějž si jej pronajímá.

IX.
Ukončení smlouvy

1. Smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Nájemce ie oprávněn tuto smlouvu vypovědět:
a) ztratí-li způsobilost k realizaci předmětu smlouvy;
b) stane-li se předmět nájmu bez zavinění nájemce nezpůsobilý k účelu pronájmu.
V těchto případech zaniká smluvní vztah uplynutím výpovědní lhůty v délce 1 měsíc, která počíná 
běžet prvním dnem po doručení výpovědi pronajímateli.

3. Nájemce je dále oprávněn ukončit nájem výpovědí bez udání důvodu, přičemž nájem zaniká 
uplynutím výpovědní lhůty v délce 3 měsíce, která skončí uplynutím posledního dne třetího 
kalendářního měsíce po doručení výpovědi pronajímateli.

4. Pronajímatel ie oprávněn tuto smlouvu vypovědět, jestliže nájemce poruší kteroukoliv povinnost 
stanovenou v čl. VII. této smlouvy. V tomto případě zaniká smluvní vztah uplynutím výpovědní 
lhůty v délce 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi nájemci.

5. Jestliže existuje na straně pronajímatele naléhavý zájem a tento zájem nelze uspokojit jinak, než 
skončením smluvního vztahu mezi smluvními stranami, je pronajímatel oprávněn nájem 
vypovědět. V tomto případě zaniká smluvní vztah uplynutím výpovědní lhůty v délce 3 měsíce 
a počíná běžet dnem doručení výpovědi nájemci.

6. Pronajímatel je dále oprávněn ukončit nájem výpovědí bez udání důvodu, přičemž nájem zaniká 
uplynutím 3 měsíční výpovědní lhůty, která skončí uplynutím posledního dne třetího kalendářního 
měsíce po doručení výpovědi nájemci.

stránka 3 z 5



7. Pronajímatel je dále oprávněn vypovědět tuto smlouvu, jestliže je nájemce v prodlení s placením
nájemného dle č. IV. této smlouvy o více než 1 měsíc. Výpovědní lhůta v tomto případě činí
1 měsíc a počíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi nájemci).

8. Nájemce, nedohodne-li se s pronajímatelem jinak, je povinen nejpozději ke dni ukončení nájmu
předmět nájmu vyklidit, odstranit z předmětu nájmu všechny stavby i oplocení a předat jej
protokolárně pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal.

X.
Splnění povinností dle obecního zřízení

1. Pronajímatel touto smlouvou stvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města
Sokolova dne 05.02.2020, usnesením Č. 86/3RM/2020.

2. Záměr pronájmu předmětu nájmu byl schválen Radou města Sokolova dne 06.11.2019, usnesením
č. 685/22RM/2019. Tento záměr byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Sokolov dne
18.12.2019 a sejmut dne 15.01.2020.

XI.
Doručování

1. Veškeré právní úkony a jiná oznámení {dále jen „oznámení“), která se doručují smluvním
stranám, je třeba doručit osobně nebo doporučenou listovní zásilkou.

2. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to,
že oznámení bylo řádně doručeno:
a) při doručování osobně:

- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
- dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese, která je oprávněna k

přebírání listovních zásilek; nebo
- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních

zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít.

b) při doručování poštou:
- dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů

nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla
na zásilce uvedena adresa pro doručování dle této smlouvy.

3. Ke dni podpisu smlouvy je:
a) adresou pro doručování nájemci adresa uvedená v záhlaví této smlouvy,
b) adresou pro doručování pronajímateli adresa správce uvedená v záhlaví této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny adresy pro doručování budou písemně informovat
o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. Do doby doručení písemné
informace o změně adresy pro doručování je pro vztahy a doručování dle této smlouvy platná
předcházející adresa pro doručování.

XIL
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smluvních stran se řídí právními předpisy platnými na území České republiky,
zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

stránka 4 z 5

7. Pronajímatel je dále oprávněn vypovědět tuto smlouvu, jestliže je nájemce v prodlení s placením 
nájemného dle č. IV. této smlouvy o více než 1 měsíc. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 
1 měsíc a počíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi nájemci).

8. Nájemce, nedohodne-li se s pronajímatelem jinak, je povinen nejpozději ke dni ukončení nájmu 
předmět nájmu vyklidit, odstranit z předmětu nájmu všechny stavby i oplocení a předat jej 
protokolárně pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal.

X.
Splnění povinností dle obecního zřízení

1. Pronajímatel touto smlouvou stvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města 
Sokolova dne 05.02.2020, usnesením Č. 86/3RM/2020.

2. Záměr pronájmu předmětu nájmu byl schválen Radou města Sokolova dne 06.11.2019, usnesením 
č. 685/22RM/2019. Tento záměr byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Sokolov dne 
18.12.2019 a sejmut dne 15.01.2020.

XI.
Doručování

1. Veškeré právní úkony a jiná oznámení {dále jen „oznámení“), která se doručují smluvním 
stranám, je třeba doručit osobně nebo doporučenou listovní zásilkou.

2. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, 
že oznámení bylo řádně doručeno:
a) při doručování osobně:

- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
- dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese, která je oprávněna k 

přebírání listovních zásilek; nebo
- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních 

zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít.

b) při doručování poštou:
- dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů 

nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla 
na zásilce uvedena adresa pro doručování dle této smlouvy.

3. Ke dni podpisu smlouvy je:
a) adresou pro doručování nájemci adresa uvedená v záhlaví této smlouvy,
b) adresou pro doručování pronajímateli adresa správce uvedená v záhlaví této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny adresy pro doručování budou písemně informovat 
o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. Do doby doručení písemné 
informace o změně adresy pro doručování je pro vztahy a doručování dle této smlouvy platná 
předcházející adresa pro doručování.

XIL
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smluvních stran se řídí právními předpisy platnými na území České republiky, 
zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

stránka 4 z 5



2. Stane-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným, či nevykonatelným nemá 
tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a vykonatelnost ustanovení ostatních. Pro takový případ 
se účastníci této smlouvy zavazují, že bez zbytečného odkladu po dni, kdy taková okolnost vyjde 
najevo, takovéto ustanovení nahradí ustanovením novým, platným, účinným a vykonatelným, 
které bude nejvíce odpovídat smyslu původního ustanovení této smlouvy.

3. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy lze činit jedině formou písemných dodatků, které budou 
schváleny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouvaje platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek a že smlouva ani pro jednu ze stran nepředstavuje neúměrné 
zkrácení a že neobsahuje ani pro jednu stranu překvapivou zvláště nevýhodnou doložku.

Příloha
GP č. 2701-1315/2009

-6. 02. 2020
V Sokolově dne:.......................

-6. 02. 2020
V Sokolově dne:.......................

Renata Oulehlová
pronajímatel

Jaromír Walter 
nájemce

stránka 5 z 5



1480/2

1492/5
( 1492/157)

1492/172

1492/39

1480/2

1492/5

( 1492/157)

1492/172

1492/39



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Označeni Výměra parcel/ Druh pozemku Označeni Výmčra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání sé-stavem evidence právních vztahů
pozomku pozemku určeni Díl prochází z pozemku C/slo listu Výměra dílu Označení

dHupare. čf3lcm Způsob vyu2ití pare. číslem Způsob vyujilt Způsob vyučit! výměr označeného v vlastnictví
ha 1 m* ho 1 rr?

------------1

katastru
nemovitostí

drívSjSf poz. 
evidenci ha 1 rr?

/452/5

1 t
1 (
i 47\ 25
i i

03tat.pl.
1492/5

t 1
t 1

2 1 431 40
1 1

ostat.pl.
0 1492/5 1

------------1-------- l--------
1 1 
l 1

2! 43\ 40
1 1zeleň zeleň

i i
i i

1492/187
i 1
1 ' 1
1 Ji 85 
r 1

ostat.pl.
1492/5

1 1
1 1
1 J. 85

i i ostat. Z 1

1492/39
i (
i t
i 7. 75
i i

zast. pl. 1492/39
t 1
! 7 i 75

1 1
zast. pl.

č.p. 1770
0 1492/39 4111

i 1
i 7! 75
1 rbyt. dům

i l_ _ ..
i i
1 L 

r 1

1 1
2! 55! 00

1 1
2! 55! 00

1 1
t 1
1 1

1 i i

i 1
i 1

1 (
1 i
1 1

Zpřesněná geometrického a polohového určení pozemků podle § 19a očist 4 katastrálního zákona a navržené v tomto 
geometrickém plánu lize v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení podle § 85 odst. S 
katastrální vyhlášky.

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁM
rozděleni pozemku 3 průběh vytyčené nebo 

Iru ^ vlastníky upřesněné hranice pozemků

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

.. ■•!..! .v:,',' "V '•

Katastrální úřad. katastrální pracoviště 
souhlasí s očíslováním parcel.

Vyhotoví: Jiň Pánskps.r.o.

Svabinského 1725. 356 05 Sokolov
|. j0Yij _ •

xvx

Číslo piánu: 2701-1315/2009 '.'r ' /X ■■ \ x\
Okres: Sokolov   
Obec: Sokolov  \

Kat území: Sokolov

Mapový list: DKM Geometrický plán ověřil úředně oprávněný remémirid.-ý inženýr; Souhlas katastnfiWha úřadu, katastrálního proccYHttú potvrdH;

Kčd způsobu určeni výměr je určen podle §77 cdsí.2 
whiášky č. 26Í2007 Stí.

Ing. Jiří Pánek
/ l

Dosavadním vlastníkům pozemků byle poskytnuta možnost seznámit se v 
terénu s průběhem navrhovaných ncvýcfi hranic, které byty označeny 
předepsaným způsobenu

Dne 29.10.2009 Číslo 1770/2009 Dne Číslo

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané
obrubníkem úroveň geometrického plámu, za dosaženi předepsané pňlohy jsou uloženy u katastrálního úřadu, katastrálního

přesnosti a za správnost a úplnost náležitosti podle právních pracoviště.



Přehled předpisů a úhrad případu
Vybrané předpisy nebo přehled všech předpisů a úhrad v rámci případu.

VS Případu: 311410966
Agenda: Smlouva nájemní - pozemky PO
Kód případu: 311410966
Omezení tisku: Vše
Řazení: Řadit dle data účtování
Typ sestavy: Základní

1. Přehled předpisů a úhrad případu

20018591 - LASTING SPORT s.r.o., Mánesova 1770, Sokolov, 356 01 Sokolov 1

FAKTURA vs SPLATNOST PŘEDPIS ZAÚČT. PŘ.1 účetní doklad kódj ÚHRADA ZAÚČT. PL.3 DATUM ÚH.

1 FV20006348

Celkový součet:

311410966 30.04.2020 12,352.00

12,352.00

24.04.2020

Celkový stav případu k 24.04.2020: 12 352,- Kč

: Datum zaúčtování předpisu.

7 Typ dokladu úhrady: P = pokladní doklad, F = faktura, D = dobropis, B = bankovní výpis. 

3 Datum zaúčtování platby.

•' Datum úhrady.

    Vytvořeno systémem PROXIO Strana 1 /1


